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VII Zaduszki Rabczańskie
Zgodnie z coroczną tradycją, rabczanie spotkali się w sali Teatru Lalek „Rabcio”, by wspominać
tych, którzy dla Rabki zrobili więcej niż inni.

Rabczańskie Ognisko Patriotyzmu
Wieczorem 10 listopada na placu targowym przy ulicy Orkana w Rabce-Zdroju zapłonęło
Ognisko Patriotyczne, zorganizowane przez Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Świętej
Rodziny oraz Miejski Ośrodek Kultury.  

Wystawa KADRÓWKA 1914-2015 w MOK-u
Tegoroczny program obchodów Święta Niepodległości był bardzo bogaty. Od godziny ósmej
rano do wieczora dzień był wypełniony.

11 listopada z chórem Cantabile w Galerii „Pod Aniołem”
Od kilku lat w obchody Święta Niepodległości wpisuje się Lekcja śpiewania z Chórem
Cantabile, działającym przy Uniwersytecie Trzeciego Wieku

TRIOLKI patriotycznie
Pracownia Muzyczna TRIOLKI Rabka-Zdrój, działająca przy Powiatowym Centrum Kultury,
wyśpiewała 21 listopada kolejny raz liczne nagrody na XVI Ogólnopolskim Festiwalu Pieśni
Patriotycznej  Warka/Zwoleń 2015. 

10 lat Lokomotywy
W sobotę Stowarzyszenie Lokomotywa świętowało  jubileusz 10-lecia działalności. O
dokonaniach Stowarzyszenia pisaliśmy w 48 numerze WR, a podczas sobotniej gali w kinie
„Śnieżka” wspominali Marta i Cezary Skroccy i Grzegorz Werner, kierownictwo i siła napędowa
stowarzyszenia.

  

Jubileusz 50-lecia chóru Teresianum
W niedzielne popołudnie w kawiarni Zdrojowa spotkali się członkowie chóru Teresianum.
Okazja była wyjątkowa, bo rabczański chór działający przy parafii  Św. Teresy od Dzieciątka
Jezus, obchodzi w tym roku jubileusz 50-lecia założenia.

Jak wyhodować inkluza, czym zajmowały się czarownice i bacowie w Karpatach? 
Warsztaty, wernisaż, wystawa fotografii i promocja książki w Muzeum im. Władysława Orkana

Ogólnopolski Dzień Seniora w Rabce
Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz Rabczańska Rada Seniorów były organizatorami
Ogólnopolskiego Dnia Seniora. 

Z uczniami LO im. E. Romera „Śladami Żydów Rabczańskich” 
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15 listopada wyruszyliśmy w dziwną i przejmującą podróż w czasie. Prawda i Szczerość
(postcie z inscenizacji odegranej przez uczniów) poprowadziły  zebranych na Rynku śladami
żydowskiej społeczności zamieszkującej Rabkę. 

Wieczór wspomnień o Julianie Kawalcu
30 września minął rok od śmierci wybitnego pisarza, Honorowego Obywatela Miasta
Rabka-Zdrój, Juliana Kawalca, a 10 października rok od Jego pogrzebu na Cmentarzu
Rakowickim w Krakowie. Chcąc uczcić pamięć bliskiego wielu osobom w Rabce człowieka,
Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku i Miejski Ośrodek Kultury w Rabce-Zdroju
zorganizowały wieczór wspomnień. Miał on miejsce we wtorek 24 listopada. 

SETNA ROCZNICA ŚMIERCI PROFESORA MACIEJA LEONA JAKUBOWSKIEGO – wystawa
okolicznościowa
Prof. Maciej Leon Jakubowski powiedział kiedyś: należy dołożyć wszelkich starań, aby
rozszerzyć działalność kolonii leczniczej w Rabce (…). I tak się stało, m.in. dzięki
Jakubowskiemu. Potem przez wiele lat Rabka jako uzdrowisko, głównie dla dzieci, była prężnie
działającą miejscowością leczniczą. 
30 listopada w dawnej poczekalni dworca kolejowego (dziś hol Miejskiej Biblioteki) otwarta
została wystawa okolicznościowa poświęcona prof. Maciejowi Leonowi Jakubowskiemu.
Na zakończenie spotkania burmistrz Ewa Przybyło zaproponowała, aby prof. Jakubowskiego
uhonorować wzniesieniem popiersia, które stanęłoby w parku, obok popiersia Juliana
Zubrzyckiego. Odsłonięcia można będzie dokonać w 2017 r. , w 130-lecie otwarcia kolonii św.
Józefa.  Wokół propozycji pani burmistrz zawiązał sie Krąg przyjaciół - „PRO MEMORIA – DR
M. L. JAKUBOWSKI”, do którego przystąpili: Piotr Bies rzeźbiarz, Jan Ceklarz -  S.K. Gościniec,
   Katarzyna Ceklarz - S.K. Gościniec, Józef Gaweł - entuzjasta  dr M. L. Jakubowskiego, Piotr
Kuczaj - reporter, Joanna Lelek - dyrektor MOK, Józef Luba - historyk,    Henryk Mazurek -
pediatra, Ewa Przybyło - burmistrz Rabki-Zdroju, Marek Szarawarski - pedagog,    Józef Szlaga
-  pasjonat, Jerzy Żebrak - pediatra, a także Piotr Kolecki, redakcja Wiadomości Rabczańskich. 
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